Kütüb-i Sitte, Sahih-i Buhârî, Sahih-i Müslim, Sünen-i Nesaî, Sünen-i Tirmizî, Sünen-i Ebû Davud ve Sünen-i İbn Mâce’den oluşmaktadır. Bu hadîs kitapları ehl-i sünnet tarafından güvenilir hadîs kaynakları olarak kabul edilmektedir.¹² Bu kitaplar içerisinde hem Buhârî (ö. 256/870) hem de Müslim’de (ö. 261/875) bulunan hadîslere müttefekun aleyh denir.¹³ Bu kavram hakkında din görevlilerinin bilgilerini ölçmek amacıyla “Müttefekun aleyh, Müslim ile Ebu Davud’un üzerinde ittifak ettikleri hadîstir.” şeklinde bir katılım sorusu yöneltilmiştir. Din görevlilerinin vermiş oldukları cevaplar tablo-13’de yer almaktadır.

verilere göre, din görevlilerinin 4/5'ünün müttefekun aleyh kavramı hakkında doğru bilgiye sahip olduğu anlaşılmaktadır.

Hadîslerin daha iyi anlaşılması için hadîs ilimleri/hadîs usûlü ile ilgili kitaplar kaleme alınmıştır. Din görevlilerine “Bilinen ilk hadîs ilimleri kitabı Râmhürmüzî’ye (ö. 360/971) ait olan *el-Muhaddisü’l-fâsıl beyne’r-râvî ve’l-vâ’î* adlı eserdir.”¹⁴ şeklinde bir katılım sorusu yönetilmiştir. Bu soru sorulmak suretiyle din görevlilerinin hadîs ilimlerine ait kitaplar hakkındaki bilgileri ölçülmeye çalışılmıştır. Din görevlilerinin vermiş oldukları cevaplar tablo-14’de yer almaktadır.